Tr-c/cituro ele: Silo ]odl. dod Campod

€diodo de Sno Taulo

LIVRO N9 FLS. "JO

'l/8UCADO (A) NO JORNAl
80lt IlM DO MUN1d~>10

No. ) p ,j ... ~...J.Lj9 5

DECRETO NQ 8851/95
de 25 de outubro de 1995

Dispõe sobre denominação
originário do anel viário.

de viaduto

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do
artigo 92 da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta
do EI nQ 313/DST/95,

O E C R E T A:

Art. lQ. Fica denominado I 'VIADUTO
PARAIBUNA" o viaduto público originário do anel viário, situado na Rua
Paraibuna.

Art. 2Q. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
25 de outubro de 1995 .

AngelaM~~~
Prefeita Mun~a~Pa:;

c os

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias do mês de
outubro do ano de hum mil novecentos e noventa e cinco.

-------- - - L fi -~niorJ,
Divisão de Formalização e Atos